TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E

CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 523/2018

PROTOCOLO SEI 0052230-16.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/09/2018.

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Salas 913, 914, 915 e 916 do Campus Canadá Unifil; Rua Itararé, n°10, Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2016704-5 LUIZA RADIGONDA LOPES 105743378

2016706-6 BRUNA EMANUELA ZANATA 99664258

2016707-8 JONATAS NASCIMENTO LOURENÇO 136835831

2016709-7 DIEGO NAKAGAWA DOS SANTOS 125460364

2016713-0 VITÓRIA MAYARA RAMOS DE ALMEIDA 136240870

2016714-8 ALINE GRAZIELE DE OLIVEIRA SILVA 131759940

2016724-1 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NNUNES 0399978320100

2016729-4 CAMILLA HITOMI FUKUSHIGUE 141800914

2016731-5 NATALIA FARIA GONÇALVES 12.802.213-9

2016732-7 GABRIEL ALEXANDRE BORGES RODRIGUES 105753314

2016737-0 CAROLINE MENDONÇA CASTRO 13.258.836-8

2016744-7 THOMAS TAVARES VIEIRA 103745225

2016755-4 BRUNA LOUISE DIAS DO NASCIMENTO 127748411

2016762-2 RAFAELA ROSSI FARIA 104612156

2016764-6 LORENNA ELEN DE SOUZA CHICONATO 109028932

2016773-8 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 133756680

2016790-0 ALINE DIOGO CALANDRO LOPES 14.048.349-4

2016796-3 DOUGLAS GIMENES DE SOUSA 123852400

2016835-0 GUILHERME DA SILVA COSTA 10.718.143-1

2016836-6 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

2016851-6 AMANDA CAROLINE BARBOSA  133007814

2016864-2 RUAN BOLESLAU JUSCINSKI DA SILVA 557862012

2016868-8 FELIPE PINHEIRO HILDEBRANDT 135818631

2016874-8 INGRYD KAROLAYNE DA SILVA OLIVEIRA 135593370

2016876-9 FELIPE SANTOS CAZALE 104082190

2016878-2 LARISSA DIAS DOS SANTOS 133356436

2016880-5 GUSTAVO OTAVIANO ALMONDES 135708771

2016933-9 FLAVIA AYUMI KANAI 129531789

2016957-5 VANESSA SABRINA DO PRADO  140172952

2016958-1 CÉSAR HENRIQUE FAVA CHINEZI 1331868997

2016967-7 GIOVANA LABA DE JESUS 130392857

2016971-5 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA 12.980.335-5

2016979-1 ELISANGELA RUMIKO INOUE 77195351

2016984-0 RAYANA CAROLINE LIMA  124448964

2016986-4 NATALIA ROLIM GALLERANI  130115527

2017006-5 AMANDA BATTINI IBBA 101999165

2017008-3 GABRIELA SAYURI SINZATO 419614230

2017009-6 LUANA CRISTHINE OLIVEIRA BARBOSA 11.058.686-8

2017011-0 SUELEN COSTA FONSECA 97824347

2017015-2 KLEBER HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 131283032

2017018-1 VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 134031395

2017023-8 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA 128931147

2017028-6 KARINE MARQUES DOS SANTOS  128021639

2017029-3 GIOVANNA MARIA PINHEIRO MALDONADO 13.339.021-9

2017035-7 JULIANA SCARAMBONI LEANDRO 55044506-7

2017039-0 TALIA TENCHENA DOS SANTOS 106854378

2017048-0 GABRIELA ALVES DA SILVA 13184664-9

2017058-2 BRUNA KAROLYNE DE OLIVEIRA 13308076-7

2017060-9 GUSTAVO ANDRÉ TIVA 10883851

2017061-3 ALLAN AUGUSTO BORGES FOOK 1399086

2017065-0 ANA LUISA SOUZA DA COSTA 128284966

2017101-1 ANDRE GARCIA GONZALES FILHO 134815400

2017117-9 GIOVANNA DE SOUZA SEMPREBOM 92735966

2017168-3 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

2017171-5 MARIA FERNANDA FRANÇA MURAOKA 141311514

2017214-1 ISABELA LIMA AGUIAR 147706480

2017215-6 GABRIEL BUENO FUNFAS DE CAMARGO 123506006

2017225-3 VINICIOS NORIO TAKEDA  135769703

2017226-9 AMANDA JORDÃO COSTA 102683684

2017227-6 MURILO BALDI SQUINCA 501165174

2017238-0 JESSICA ISABELLE CAMPANHA BETTI 11085360-2

2017240-3 LARISSA DE JESUS ANTUNES 137199963

2017244-2 EDNA LOPES PEZARINI 72991770

2017246-1 ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA  124894239

2017271-2 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

2017315-4 MARCO ANTONIO AMARIO 102269195

2017343-0 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA 127359121

2017385-8 ANDREZZA SIQUEIRA MARÇAL 142029359

2017394-0 ALEX DE SOUZA OLIVEIRA 61086994

2017401-5 LUANA TRINETTO COSTA 136543270

2017409-1 MARIANA ALVES DE ARAUJO 134627662

2017421-0 ALISSON DE SANTANA CARI 135570923

2017430-9 ISADORA SCHLITTLER TAGLIAPIETRA 538623937

2017486-7 MAICO ROBERTO DA SILVA 109383775

2017489-8 TAYNÁ SILVA COUTO SANTOS 132134065

2017495-4 ISABELA FLAVIO MONTEIRO 580154853

2017502-6 KEMILY THAIS PINHEIRO 138477312

2017506-1 LEONARDO DAVANÇO FERREIRA 96398174

2017514-4 FUAD SALOMÃO NAME NETO  101639436

2017516-3 PEDRO OCTAVIO MARINHO MAIA MORENO 133533508

2017519-2 VITOR GUIMARÃES MORELLI 40.599.281-6

2017521-4 ANA FLÁVIA ROSSI 50.478.250-2

2017529-8 OTAVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

2017530-8 ISADORA MOURA ANTONIO CARDOSO 130065821

2017531-2 MILIANE MELO BARBOSA 109146455

2017551-5 ANA CLAUDIA GIL PABLOS 12.331.248-1

2017552-7 ARNON HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA 137245485

2017556-2 DAGRIELLEN LORRANA GOMES RODRIGUES  103676835

2017559-1 FELIPE MATSUDA KUNIOKA 130893287

2017565-6 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS  131709498

2017567-3 JOHNNY VIEIRA DA SILVA 498595201

2017568-7 REBEKA CAMPELO GIRARDI GENEROSO 2763902

2017570-6 NICHOLLE ISABELLA LESCZYNSKI SEGOVIA 127242682

2017572-3 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

2017573-4 VINICIUS CAGIANI SIQUEIRA 125038034

2017575-2 PRISCILA DE SOUZA 94890594

2017583-2 THIAGO MENDES DIAS 108415924

2017584-5 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

2017593-0 MARCOS OLIVEIRA ZABINI 12411881-6

2017594-8 LUIZA SARDINHA ALVARENGA 130289754

2017600-2 JESSICA GAFFO HONORATO 137476118

2017601-8 VICTORIA YUKARI KAWA 126768273

2017607-3 MATHEUS AURÉLIO PAIXÃO 13.697.171-9

2017609-4 GIOVANNA PRADO CAVECCHIA  13.603.123-6

2017612-7 ISABELA TYEME DOS SANTOS 135739855

2017616-2 ISABELA APARECIDA FAEDO PINTO 12.980.276-6

2017620-9 GABRIELLA AZEVEDO PINHEIRO 497911917

2017621-3 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 40501795-9

2017623-2 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 132963983

2017624-5 MAYARA THALITA MÁXIMO  384623487

2017626-6 PAULO HENRIQUE VIANA 56086331

2017632-4 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 131846398

2017638-2 GIOVANA GUILERME HIGASHI 130217184

2017641-6 MARIA PAULA BRAZ TAVARES 48277678X

2017645-9 CAROLINA  MAROQUIO DE NADAI 1719759

2017648-5 MARCOS CESAR SANTUCCI FILHO 135231312

2017649-2 MATHEUS KAZAHAYA BALAN 139860390

2017653-5 ISADORA GOMES TORRES  133723706

2017655-7 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 129541792

2017663-8 LAÍS MARIA FELCA CASTILHO CREDIDIO 135222798

2017667-2 ANA FLAVIA BARION 133123512

2017674-6 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

2017678-0 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

2017682-0 CAROLINE SAMPAIO COSTA 128158871

2017684-9 NATALIA CARVALHO AMARAL LEMES 133480730

2017686-5 FERNANDA MARUSSI 134523344

2017692-3 BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

2017699-9 BÁRBARA MANCINI 14.526.123-6

2017701-0 JÚLIA LOUÍSE MORAES SAGAE 13.444.217-4

2017706-8 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

2017710-9 GABRIELA LUVIZETO ALVES  129964618

2017712-1 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA  108414170

2017718-4 NATTHALIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO 137971208

2017719-7 BRUNO POLISELI 125675786

2017720-4 CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 135892815

2017726-2 BEATRIZ VELENIQUE MAGALHÃES 361483430

2017729-1 FABIO HENRIQUE OLEGARIO DA SILVA 125896979

2017740-8 JAIR APARECIDO ALVES JUNIOR 99345373

2017744-9 VITOR DE FILIPPO AJALA 48.762.956-5

2017746-5 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

2017749-6 GUSTAVO HENRICK JANEGITZ 13.055.540-3

2017750-5 GIOVANNI RIBEIRO FERRAZ 421635368

2017751-4 TALITA GIROTTO GIROLDO ROSTIROLLA 91788217

2017754-6 JOAO ALEXANDRE TEIXEIRA 85489020

2017755-1 SEAN FERRARI FREANCISCO 124954347

2017757-9 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA  13.186.401-9

2017761-1 THATIANE MARIANO ALVES 152439156

2017775-7 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 135617326

2017776-1 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 98026975

2017781-6 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA  12.866.229-4

2017783-7 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

2017786-3 GIOVANA BRESSAN BERALDO 9.227.968-5

2017790-2 MATHEUS AGUIAR HAUSSLER 133144820

2017791-8 RAQUEL JANDRE POZZOBOM  9273533-8

2017811-9 HELLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

2017812-6 EDUARDA RIBEIRO BROTTI 12.480.673-9